
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Číslo stavby: 32880

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 10.5.2018

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
K Silu 1143,393 01 Pelhřimov
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Zastoupený 
na základě plné moci Pavlem Sokolem, ředitelem oblasti Hradec Králové a 

zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „Silnice II1/3089 Smiřice - průtah“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby ě. 1, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše
uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny a
sekce takto:

1

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Číslo stavby: 32880

Datum zahájení prací 1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem - 13. 8. 2018

Doba pro dokončení Stavby (= 
prací)

1.1.3.3 34 týdnů od termínu určeného zadavatelem 
(bez zimní přestávky) - 18. 8. 2019

Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby)
Doba realizace Díla

6 týdnů po termínu dokončení Stavby - 
29. 9. 2019

34 týdnů + 6 + 6 týdnů (bez zimní přestávky)
Sekce 1.1.5.6 I. sekce

I. ETAPA (rok 2018)
SO 001 Všeobecné a předběžné položky
SO 101 Komunikace km 1,1 - 1,39
SO 102 Komunikace km 0,3 -1,1 (v této 

etapě bude realizován úsek se 
staničením km 1,115 - km 0,760)

SO 201 Most ev.č. 3089-3
SO 801 Sadové úpravy

•

II. sekce:
II. ETAPA (rok 2019)
SO 001 Všeobecné a předběžné položky
SO 002 Kácení
SO 101 Komunikace km 1,1-1,39
SO 102 Komunikace km 0,3 - 1,1 (v této 

etapě bude realizován úsek se 
staničením km 0,760 - km 0,300)

SO 801 Sadové úpravy

Datum zahájení prací
I. sekce
II. sekce

V termínu určeném zadavatelem (13. 8. 2018)
V termínu určeném zadavatelem (1. 4. 2019)

Doba pro dokončení Stavby (= 
prací)
I. sekce

II. sekce

1.1.3.3
14 týdnů od termínu určeného zadavatelem 
(18. 11.2018)
20 týdnů od termínu určeného zadavatelem 
(18. 8.2019)

Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby)
I. sekce

II. sekce

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 
(30.12.2018)
6 týdnů po termínu dokončení Stavby 
(29. 9. 2019)

Doba realizace Díla
I. sekce
II. sekce

14 týdnů + 6 týdnů
20 týdnů + 6 týdnů

2



Číslo stavby: 32880

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 
dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

r,B C W%3

• Nádražní 486

Zhotovitel
Pavel Sokol 

ředitel oblasti

kalkulací

3



 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č

Cislo stavby: 32880
Registrační číslo projektu:
Smlouva o dílo uzavřená dne: 10.5.2018

ČísJozmčnjr

1

Silnice III/3089 SmiNce-prAtah
NáZCV objektU :—•

I
Objednatel^

jKiálovéhradecký Kraj, Pivovátaké námčsti 1245,500 03 Hradec Králové. IČ 70889546 |

Správce stavby:
júDRŽBA SILNIC Královéhra

Projektant stavby (autorský dozor);
|PIK, dopravné inženýrská kancelář srp.. Bozdčchova 1668.500 02 Hradec Králové. 

(SWIETELSKY stavební sro.. otHáépoá návod Dopravní stavby VÝCHOD, K Síto 1143, 393 01 PdhHmw

Předmětem změny stavby č. 1 je termínové rozdíleni realizace sutvby po jednotlivých stavebních obýetech. resp sekcích Důvodem této zméný

je koordinace průběhu stavebních prací a s tím spojené uzavírky silnice IIV3089 s realizaci dalBch staveb v okrese Hradec Králové a na území
místa Hradec Králové. I z tohoto důvodu se uskutečnila koordinační schůzka, kterou svolal odbor dopravy a silničního hospodářství
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, jejímž účelem bylo vzájemné seznámeni zainteresovaných subjektů s plánovanými stavebními
akcemi na silnicích I., II. a IT1 třídy v Královéhradeckém kraji ve stavební sezůnč 2018 a koordinace tčebto akci tak, aby nedoUo k
vzájemným místním či časovým kolizím uzavírek silme nebo objízdných has a nedoUo k závažným dopravním komplikacím na silnicích v
Královéhradeckém kraj i. Tento zápis je přílohou tohoto změnového listu.
Změna realizace stavby dle sekcí'.
Laekce
Termín zahájení 1.sekce DUa: 13.8.2018
Doba pro dokončeni t.sekce Stavby (prací) IS.W.20I8
Doba pro dokončeni l.sekce Díla: 30.12.2018
Doba realizace l.sekce Dlte: 14 týdnů * 6 týdnů

Datum zahájemni zimní přestávky: 10 12 2018
Datum ukončení zimní přestávky: 31.3.2019

II.lekce
Termín zahájení II sekce Díla 1.4.2019
Doba pro dokončení ILsckcc Stavby (pmd): 18.8.2019
Doba pro dokončeni U sekce Díla: 29.9.2019
Doba realizace Il.realizace Díla: 20 týdnů + 6 týdnů

Termín dokončeni Stavby (prací): 11.8.2019
Termín dokončeni Dita: 29.9 2019
Doba realizace Díla: 34 týdnů + 6 týdnů ♦ 6 týdnů (bez zimní přestávky)

Přílohy evidenčního listu.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní)

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn:
Nová cena stavby po

zmčnč:
Celková změna+/-
oproti cen nabídce:ménépfAcc vícepráce

31 406 201,56 Kč 31 406 201,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 31 406 201.56 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby 0,00 Kč 0,00 Kč

Název firmy: Jméno a příjmení: Datum: PjT-rlróf •

Zhotovitel : SWIETELSKY stavební sr.o 18. 07. 2011
Projektant (autorský dozor):

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje as

Hlavni inženýr
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje as 18. 07. 2018
Technický dozor:

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 18. 07. 2018'

Asistent technického dozore
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje as i 8. 07. 2018

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 



Díla:

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI



k



ZÁZNAM

z koordinačního jedni nl

stavby na silnicích I., II. a III. tř. v KIIK vc stavební sezónč 2018

konaného dne 2. 2. 2018 na odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu
Královéhradeckého kraje

Přítomni: dle přiložené prezenční listiny
Poradu Udil za KIJ KIIK, odbor dopravy a silničního hospodářství: Ing. Jiři Pospíšil

Dnešního dne se uskutečnila koordinační schůzka, kterou svolal odbor dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, jejímž účelem bylo vzájemné 
seznámeni zainteresovaných subjektů s plánovanými stavebními akcemi násilnících I., II. a III 
třídy v Královéhradeckém kraji ve stavební sezónč 2018 a koordinace třehto akcí tak. aby 
nedošlo k vzájemným místním či časovým kolizim uzavírek silnic nebo objízdných tras 
a nedošlo k závažným dopravním komplikacím na silnicích v Královéhradeckém kraji

Obecné požadavky a stanoviska

I Přítomní zástupci SS KHK a ÚS KHK požaduji u akci na silnicích I. třídy, kdcjc velká 
pravděpodobnost, že budou jako objízdné trasy využívány silnice II nebo III. třídy, aniž 
by byly oficiálnč stanoveny jako objízdné trasy, aby se s ŘSD uskutečnila jednání o 
možných kompenzacích na opravy tčehto komunikací
SS KHK a US KIIK požaduji provedení monitoringu stavu silnic II. a III. třídy před a po 
uzavírkách u vytipovaných akcí - bude dohodnuto s ŘSD
Zástupce ŘSD: oficiální objízdné trasy budeme plánovat pouze tam, kde je to nutné, ale 
jednáním o možné kompenzaci se nebráníme.

2. PČR Tlí upozorňuje, že bude požadovat ukončení staveb (uzavírek) do 31.10.2018 - před 
zimní sezónou. Bude požadovat předložení podrobného harmonogramu slaveb. a pokud 
zhotovitel zjisti opoždéní oproti (IMG. ihned to nahlásí silničnímu správnímu úřadu a PČR 
a navrhne opatřeni.
ŘSD může být řešeno také na kontrolních dnech, konají se obvykle I x za mčslc.

K jednotlivým stavebním akcím:

Akce přecházející z roku 2017 + s nimi související:
(u všech akci přecházejících z r. 2017 předpokládáme zahájení v O3/2OÍ8)

• I 1/33 Troll na 03-05/2018

Kolize s IIK05 Smiřice průtah
Smiřice VAK od 03/2018
Smiřice průtah 06/2018-11 /2018
Akce se úplné nekřiží, ale jsou ttsnč vedle sebc, kolony čekajících aut by mohly být problémem 
! Nutno dořešit výluku ř 1)3 a náhradní autobusovou dopravu pro ČD 
ŽST Jaromčř mimo provoz 14.7 - 10.8.2018

I



Navíc: úprava přednádražnlho prostoru Smiřice 15.3. 14.7.2018
U akce IIK05 nutno rozdCIit do etap a zkoordinovat s ČD a SŽDC
Jednáni svolá ÚS KHK as. - předpoklad čtvrtek 8.2.2018 8:00 hod.
KÚ KHK žádá SŽDC o předloženi harmonogramu prací - rekonstrukce ŽST Jaromčř

• 2 1/32 Kopidlno námtstí 03-07/2018

JC10 111/28034 Hčehary Bčehárky 09-10/2018
Bez kolize - odlišné termíny

• 3 1/14 Javorník -llcrtvlkovite 03-05/2018

TII03 11/325 úsek Velký VřeSťov Hostinné 07-10/2018
Bez kolize - odlišné terminy

• 4 1/14 Mladé Bukv most termín asi 044 1/2018

Kolize s TI >03 11/325 Hostinné a t IRII 111/32551 Vrchlabí
Akce n)03 bude rozdělena na 4 úseky, z toho I úsek bude přesunut do r 2019: úsek mezi 1/16 
a 1/14 bude v r. 20,8 průjezdný, tim pádem by tyto akce byly bez problémů 
Upozoméní: mésto Hostinné provádí kanalizaci

• 5 1/14 Rudnlk most 14-061 03-11/2018

Po polovinách, mostní provizorium
Bez kolize

• (, 1/14 Trutnov most 14-074 Q3-Q6/20I8

Po polovinách
Bez kolize
Ve spolupráci s PČR je v řešeni objízdná trasa pro vozidla vyšší, než mohou projet podjezdem

Stavby zahalované v roee 2018 -v» nimi související:

• I 1/14 Potštejn 04/2018 3 týdny uplna uzavírka

R K 06 111/3167 + II1/3169 Černá Skála - Potštejn 8-10/2018 
RK07 most Rybná nad Zdobnici 08-10/2018 
Bez kolize - různé terminy

• 2 1/11 Kostelec nad Orlici 04/2018

Po polovinách
Bez kolize

. 3 1/11 Vamberk obchvat 04416/2018

Od I. OK před Vamberkem po 2. OK, délka I 075 m 
ČI) 14 -Častolovicc - Solnice 07/2018 
Bez kolize - různé terminy

2



• 4 l/l 1 Třebechovice obchvat 04-06/21)18

Kolize s:
IIK04 11/298 hranice PA kraje - křiž. s l/l 1 4-10/2018
ŘSDII IIKOK Bmčnská
(HK03 j j iij s I Svinarv 3082-1)
sčítáni dopravy na 11/298 mezi VII a 1/35: TV 566.0 2100. M 34. SV 2700
Akce IIK04 silnice 11/298 - upíná uzavírka bude realizována po úsecích
Co se týče koordinace, je vhodné, aby byly akce ŘSD OK Bmčnská (vlastní okruh) i 1/35 
Holická zprůjezdnčny do 31.8.2018 a pak od 1.9.2018 by teprve byla zahájena akce HK04 
11/298. SS a US provčfí možnost rozdčleni této stavby do 2 let a možnost zahájeni v 09/2018. 
Upozomčni: mčsto Třebechovice - možná realizace podchodu pod 1/11.

• 5 1/35 Klenice 04-06/2018

Možná kolize s ( 09 1IK-I lořicc 05/2018
ČD9 bez problémů
I ipozomčm reklamace žel. přejezd Sadová - pravdčpodobnč oprava v terminu 5. - 10.5.2018, 
od SŽDC nebyly dodány podklady

• (■ 1/14 DohruSka 04-07/2018

Po polovinách
Bez kolize

• ~ l/l I Častolovice průtah 04-07/2018

Po polovinách
Bez kolize

• 8 l/l I Kratonohy - odb, Urbanice 04-08/2018

ČO2 5 dnů nutno dořešit náhradní autobusovou dopravu
11K06 11/324 Dolní Přim - Stčžery - objížďka pro NA po l/l I - je možno povolit současné,
nepředpokládá se velká intenzita dopravy
Akce ČD v terminu 15.8,-2.9.2018
ŘSD: stavba l/l I bude do 15.8.2018 ukončena

• » 1/14 Dolní Radcchová průtah 04-11/2018

4 mésíce úplná uzavírka, objižďka přes Náchod. Hronov, Červený Kostelce
NAII II1/30314 Rokytník průtah 8-9/2018 • soubéh objízdných tras po 11/567 a 111/5672 
(? viz 15 - PČR objízdnou trasu není možno vést po 111/5672 obousmčrnč!?)
ŘSD: úplná uzavirka 4 mčsícc je nutná, akce bude realizována po etapách

• lil 1/14 Adamov - SuchovrSice opčrné zdi 04-11/2018

Po polovinách
ČD24 03/2018
Bez. kolize různé terminy
PČR upozomčni: bude požadoval dokončení do 31.10.2018!

3



• II 1/31 a I/3S IIK Brněnská OK 05-11/2018

Kolize s ŘSD24 Mosl 31-005 HK (u soutoku) 6-10/2018
Kolize s ŘSDI7 1/35 HK (ul. Holická)
Kolize s HK04 11/298 hranice PA kraje - křiž. s l/l I
Mml IK OD tlumoči výhrady odboru strategického plánováni a projektového řízeni. Na jednání 
byli pozváni, avíak nezúčastnili se ani nedodali žádné vyjádřeni.
Dohodnuto, že ŘSD začne jednat s méstem IIK o koordinaci akci ve mésté.
ŘSD předpokládá zprovoznčni vlastního kruhu na OK Bmčnská do 31.8.2018.
Stavby 1/35 Holická ŘSDI7 1/35 HK (ul. Holická) může být realizována na podzim, ale musi 
být letos dokončena.
PČR požaduje, aby při zprovoznčni OK Bmčnská bylo již hotové VDZ

• 12 1/16 Nová Paka - Kumhurský Újezd 05-11/2018

lísek celkem cca 2350 m. bude realizováno po úsecích dl. max. 500 m,
Bez kolize

• 13 1/16 Robousy - Úlibict 06-07/2018

Kolize s JC02 111/2861 Valdice - Studeňany - Dřcvčnicc 04-06/2018
Kolize s JC03 Robousy - Valdice přeložka
Kolize objízdných tras - domluveno, že lze povolit soubčžnč

. 14 1/35 Ostromčř 06-11X2018+2019

Kolize s JC05 most Sárovcova l.hota 06-11/2018
Dotýká se ČD 10 a ČD 11 • bez problémů
Objízdná trasa pro JC05 bude vedena po 1/35. na 1/35 bude provoz stavbou po polovinách. ÚS 
KHK provčři termin realizace stavby JC05.

• 15 1/14 Červený Kostelec náměstí 07-08/2018

2 týdny úplná uzavírka
ČD23 03/2018 - bez kolize - různé terminy
Koordinace s NA13 dohodnuta - Červený Kostelce námčsti 07-08/2018 - bude realizováno po 
etapách
PČR objízdnou trasu není možno vést po 111/5672 obousmčrnč1
Nutno dořeSit autobusovou linkovou dopravu!

. 16 1/35 IIK Koutnlkova 07-09/2018
Od Autosalonu Hiát k OK u ČKD, délka úseku 1530 m
ČD: ul. Koutnlkova bude využívána pro NAD při akci ČD3 O7-OK/2OIS; provoz bude zachován 
jedním jizdnim pruhem - ČD bere na včdoml;

• 17 1/35 HK Holická 07-09/2018
lísek od křiž. s ul. Partyzánská smčrcm ven z mčsta. délka úseku cca 500 m
ŘeSit dohromady s OK Bmčnská

4



• IX 1/37 Jaromčř OK Na Špici - lleřmanice 07-10/2018

Kolize s Čl)3
ŘSD: bude navrtěna organizace slavby, vlastni křižovatka Na Špici se dčlat nebude, dále
realizace po úsecích dl. cca 500 m. ŘSD upřesní organizaci
PČR: nutno zajistit přes Jaroměř 2j(zdni pruhy nebo navrhnout objížďku
ČD: 07-08 bude jezdit NAD na Dvůr Královi n. L. - ČD bere omezeni na sil. 1/37 na vědomi,
připadni prověří možnost vedeni NAD po jiných komunikacích

• l*> 1/32 Kopidlno, ul. Jičínská 07-11/2018 + 2019 upíná uzavírka

Objížďka po 11/280 a MK
Úsek od náměstí k přejezdu
ŘSD: s místem Kopidlno probíhají jednání ve včci rekonstrukce kanalizace - realizace záleží 
na výsledku jednáni: možný odsun akce na r. 2019, nejprve nutno rekonstruovat kanalizaci. 
ČDI6 04-10/2018 - k nádraží bude pro NAD průjezd možný (po sil. 11/280)

• 211 1/37 Trutnov most 37-001 08-10/2018

Bez kolize

• 21 1/16 Trutnov - Vola nov most 16-082 08-107018

Kolize s TIJ03 11/325 Velký VřeSťov Hostinné 07-10/2018 úplná uzavírka po úsecích 
Akce TI -0.3 bude rozdělena na 4 úseky. z. toho I úsek bude přesunut do r. 2019: úsek mezi 1/16 
a 1/14 bude v r. 2018 průjezdný; tim pádem by tyto akce byly bez problémů
Možno povolit souběžné

• 22 1/14 Bčstviny most 14-107a 08-10/2018

Pouze most, po polovinách, krátký úsek
Kolize st IR 12 111/30821 NMnM Kréln Spy 04-12/2018
Kolize s NA02 111/28520 Vrchoviny Krčin 04-08/2018
Nákladní doprava po 1/14 vyloučena z důvodu stavby CIRI2
ČTŽ.4- výluka 10. - 11.4. a 5.9. - 4.12.2018
NA02 realizace jcStč není jistá
CIRI2 nutno dořcSit uzavírku a objížďky - bude povolovat MčÚ NMnM
KÚ Kl 1K nebude dále koordinovat

• 23 1/11 TýniSti nad Orlici most 11-049 08-10/2018

ČDI a ČD22
Bez. kolize odliSnč terminy

• 24 1/31 Hradec Králové most 31-005 u soutoku 06-10/2018

Nutná koordinace s ŘSDII OK Brněnská
Dohodnuto, že ŘSD začne jednat s městem HK o koordinaci akci ve městě.

DalSi akce;

• 1/31 Hradec Králové
Statutární město Hradec Králové předpokládá výstavbu BUS zálivů pro MIID v ulici 
Pilnáčkova(uOBI) v terminu od 2.5.2018

5



PREZENČNÍ LISTINA

koordinační jednáni k realizaci staveb na silnicích I., II. a III. třídy * územ nim obvodu
Královéhradeckého kraje v roce 201R

dne 2. února 2018 v ‘> 00 hodin

místo konám Krajsky úřad Královéhradeckého kraje

Jíněno n příjmem Organizace i cldomu spojeni Podpis

e-mail

hUHČ -OJ)_______fit-)/Iq

H/ficsíAť flM/fíí'## Jíš"?*???}

■ofxx/w.

Jrů/r t-irx_ ý/l

4^2

4iĚ'/JOU&tM C-lfc,

Tt/t <r-í*

trv QkQ

p&Z ttyrrrfg) 4A/

/

LUbtu HOltArczr -Ůl
i-C/Nik HU>Ačř«_ </^h Hk  č c S

. - - Jl*J . fcOUTV/l J^£?
| fcflClMtV' (Z3 fcHE fókHt.ri/

£!>7>f/£_
</.



PREZENČNÍ LISTINA

koordinační jednání k rralixaci 'taveb nu silnicích I.. II. a III. třídy v územním obvodu
Královéhradeckého kraje v nice 2018

dne 2. února 2018 v 9:00 hodin

miMo konáni kraiskv úřad Královéhradeckého kraie

Jméno a příjmení Otgani/acc I ekrfonni spo,cm 

e-nuiil
Podpis

r
Urm J ✓«

tohlt PMÍ4- C'h,r., Lot'Mt FMt»r,g 4 <_ e« ť I

K>< Aór")G l
iLiaA pek b« ^d, c4

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ,

Ji <j< .'4 ,

7 <Tl 3Z1

Ss/sr., ; 4 v.st 
t ./

ty&M /<;«’/ •?'/«?/# Z<? £'/’/»" tfrwi ač /^/
---------------------------------------------- -------yz

LttbvZ kexJť .Di Hk «•
i »Ou'i-Ow* @ Uo k>a>o»'

i/uoUo Souáto»Q_______ /(/ 0D9h 3KI___________ tíM Cs1^ ^wiXiaJcJ
Ú-?

frix Mra. Iju, CJsh Id V- ,
ílL L22líll2i

, <?»< <?;v Zř?
^AnP, rara ePQ______ ’..

h <?5 yii t.?!

ZWl Kv o\>s« coo a/o-^tó x«.?



PREZENČNÍ LISTINA

koordinační jednání k realizaci staveb na silnicích I.. II. a lil. iřídv v územním obvodu
Královéhradeckého kraje v rwe 2018

dne 2 února 2018 v 0 (H) hodin

místo konám krajskv urad Královéhradeckého kraic

línem > a péijmeni Organizace íete/ivmi KfHyeni

e-inail
Podpis

/
ei. t w l . Wh

c..

1/n.iKííc'iiij k/~ lrt)lr ví; bn>dg. ty i i

AXfc

*• '"i Va«. - l*vť V9 <a

z z W 'At
VW ytuJ jLu.bé^va^ Ír.

Wfff 9

~%w/s//______iiJM?


